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Poniedziałek 11.05.20r. 

Temat: ,,Łąka w maju”. 

1. Zabawa ruchowa z elementem równowagi ,,Kwiaty na łące”. 

Dziecko jest kwiatem, który rośnie na łące. Stoi z rękami opuszczonymi wzdłuż 

tułowia. Rodzic pokazuje żółty klocek symbolizujący słońce. Kwiat rozkwita – dziecko stoi 

na jednej nodze, unosząc powoli wyprostowane ręce, najpierw do boku, a następnie do góry. 

Rodzic opuszcza klocek – słońce zachodzi. Dziecko opuszcza wolno ręce, układając je 

wzdłuż tułowia, ponownie stojąc na dwóch nogach. Następuje zmiana nóg. 

 

2. Zabawa ruchowa z elementem rzutu i celowania ,,Wiosenne zabawy na łące”. 

Dziecko rzuca piłkę do Rodzica, klaszcze w dłonie i łapie piłkę, którą odrzuca mu Rodzic. 
 

3. Określanie kolorów na łące w maju. 

Dziecko przygląda się łące na zdjęciu. Zastanawia się, jakiego koloru jest na niej najwięcej. 

Opisuje wrażenia, jakie budzi w nim widok łąki.  
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4. Bajka edukacyjna ,,Owady”. 

https://www.youtube.com/watch?v=yKmeG_wx498 

5. Zagadki obrazkowe. 

Spróbuj z pomocą Rodzica nazwać zwierzęta i rośliny przedstawione na zdjęciach. Podziel ich nazwy 

rytmicznie na sylaby. 

https://www.youtube.com/watch?v=bgmm4e9ARw4 

 

Poniedziałek 11.05.2020 A.N. 
 

Poznaliście dziś wielu mieszkańców majowej łąki. Czy pamiętacie jak nazywa się nasza 

przedszkolna grupa? 

 

Właśnie -PSZCZÓŁKI– o tych mieszkańcach łąki obejrzyjcie film p.t :  „Bajka o 

pszczołach” : https://www.youtube.com/watch?v=r65R8crNjig 
 

Po obejrzeniu filmu odpowiedzcie na pytania: 

Skąd bierze się miód? 

Po co są wysyłane pszczoły na łąkę? 

Co bierze z ula pszczelarz? 

Co robią dzieci z miodu? 

Czy pszczoły są owadami leniwymi czy pracowitymi ,dlaczego? 

Teraz już wiesz skąd wzięło się powiedzenie : „pracowity jak pszczoła”. 

 

 

Popatrz na obrazek -tak wygląda pszczoła ,czasami możemy ja pomylić z innymi owadami 

( obrazek poniżej) 

https://www.youtube.com/watch?v=yKmeG_wx498
https://www.youtube.com/watch?v=bgmm4e9ARw4
https://www.youtube.com/watch?v=r65R8crNjig
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PAMIĘTAJ : 

 

W pobliżu tych owadów a także uli trzeba poruszać się wolno, a przy każdym zetknięciu 

należy zachowywać się spokojnie i cicho. Owady te reagują nerwowo na hałas i szybkie, 

energiczne ruchy. Gwałtowne machanie rękami zamiast odgonić owady, tylko skłoni je do 

ataku. 

 

Opowieść ruchowa „Spacer na łąkę”( Rodzic czyta dziecko wykonuje polecenia) 

 

Jest pogoda słonko świeci, dziś na łąkę idą dzieci - raz, dwa, trzy. 

(dziecko maszerują rytmicznie przy akompaniamencie klaskania przez Rodzica) 

 

A tu nagle pada deszczyk - kap, kap, kap. 

(dziecko w przysiadzie uderza rytmicznie o podłogę) 
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I po liściach tak szeleści - szur, szur, szur. 

(dziecko pocierają dłonią o dłoń) 

 

Deszcz ustaje - słonko świeci i na łąkę biegną dzieci - hyc, hyc, hyc. 

(dziecko biegnie i rytmicznie podskakuje) 

 

Dzieci bawią się z ochotą, nagle patrzą - wszędzie błoto - hop, hop, hop. 

(dziecko robi duże podskoki -Rodzic wyznacza rytm) 

 

Jest pogoda słonko świeci żabka wyszła im naprzeciw - bęc, bęc, bęc. 

(dziecko rytmicznie naśladuje skoki żabki) 

 

Do odpoczynku zachęciła i opowiadanie szybko wymyśliła. 

 

Praca plastyczna: „Pszczółka” 

 

Potrzebne rzeczy : 

 rurka po papierze toaletowym, klej, żółty ,brązowy i biały lub niebieski papier ,nożyczki. 

Oto gotowa pszczółka. 

 

 

 

 


